—1—

德阳市哲学社会科学规划办公室文件
德社规办〔2017〕6 号

德阳市哲学社会科学规划办公室
关于申报 2018 年度“成都经济区建设与发展”

专项课题的通知

各县（市、区）社科联，市级有关部门，各大中专院校社科联（科

研处），市级各学会、协会、研究会：

为加快推进成德同城化发展，市社科规划办决定启动德阳市

2018 年度“成都经济区建设与发展”专项课题申报工作，现将有

关注意事项通知如下：

一、该专项课题将作为德阳市社科规划一般项目进行评审立

项，并给予一定资助经费。

二、课题申报工作由各县（市、区）社科联，市级有关部门，

—2—

各大中专院校社科联（科研处），市委党校，市级各学会、协会、

研究会统一办理。各有关申报单位要加强对项目申报工作的组织

和指导，对选题及课题论证要严格审查，确保申报质量。

三、申报者需认真阅读《德阳市哲学社会科学规划项目（成

都经济区建设与发展专项）申请书》的“填表说明”并如实填写，

要求一式两份，其中一份由申报单位留存。

四、《德阳市哲学社会科学规划项目（成都经济区建设与发展

专项）申请书》请从互联网“德阳社科网”（http://www.dysskl.cn）

“下载专区”中下载。

五、此次专项课题不专设“课题指南”，请申报者围绕成都经

济区建设与发展这一主题，结合德阳实际，自行设计具体题目，

进行课题论证。所有申报项目应由具有相当研究能力和研究水平、

并有较丰富前期研究成果的研究者主持申报。

六、申报时间为即日起至 2017 年 12 月 29 日止，逾期不予受

理。

七、所有批准立项的课题应在 2018 年 6 月 30 日前完成。无

正当理由，逾期不能结题的课题负责人将被取消次年申报市社科

规划项目资格。

八、申报课题一经立项，其研究方向、题目、主要参与者不

得轻易变更。确需变更的，请在 2018 年 4 月 1 日前填写《德阳市

哲学社会科学规划项目内容变更申请表》报社科联批准后方可实

施，否则不予结题。

—3—

九、课题顺利结题后，市社科联将择优通过网站和刊物对外

发布，并推荐给第八届成都经济区建设与发展学术交流会组委会。

联 系 人：江 浩

联系电话：0838—2313404,0838—2227038（传真）

通讯地址：四川省德阳市长江西路一段12号市委1号楼803室

邮政编码：618000

德阳市社会科学界联合会（代章）

2017 年 12 月 1 日

—4—

德阳市社会科学界联合会办公室 2017 年 12 月 1 日印发